
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR.TS-6.117 ,,DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

SUBJEKTAMS FONDO NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 

TS-6.117 ,,Dėl Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų naujos redakcijos 

patvirtinimo“ patvirtintų nuostatų punktus: 

 išbraukti 3.4. punktą „Palūkanų bei naujų darbo vietų kūrimo išlaidų padengimas arba 

kompensavimas įforminamas dvišale sutartimi tarp kreditoriaus ir fondo arba tarp paramos gavėjo ir 

fondo“; 

 5.1. punkte „Ūkio subjektai, atitinkantys smulkaus ir vidutinio verslo subjekto sampratą, 

užsiimantys ūkine komercine veikla Rokiškio rajono teritorijoje, gali gauti banko palūkanų 

padengimą ar kompensavimą iš fondo. Pageidaujantys gauti paramą turi pateikti fondui šiuos 

dokumentus“ išbraukti žodžius „banko palūkanų padengimą ar kompensavimą iš fondo“, o vietoje 

jų įrašyti „šių nuostatų 3.2 punkte išvardintas paramos formas“ ir išdėstyti taip: „Ūkio subjektai, 

atitinkantys smulkaus ir vidutinio verslo subjekto sampratą, užsiimantys ūkine komercine veikla 

Rokiškio rajono teritorijoje, gali gauti paramą pagal šių nuostatų 3.2 punkte išvardintas paramos 

formas. Pageidaujantys gauti paramą  turi pateikti fondui šiuos dokumentus“. 

 papildyti 5.1. punktą šiais papunkčiais:  

 5.1.9. pažymą apie vidutinį metinį sąrašinį darbuotojų skaičių; 

 5.1.10. paskolos sutarties su banku ar kita kredito įstaiga kopija bei banko rekomendacija, 

jei prašoma padengti ar kompensuoti palūkanas; 

 5.1.11. darbo sutarties su neterminuotam laikui įdarbintu bedarbiu kopija, jei verslo 

subjektas prašo padengti naujos darbo vietos sukūrimo išlaidas; 

 5.1.12. dokumentai, liudijantys apie sumokėtą įmonės registravimo mokestį, darbo biržos 

pažyma apie bedarbio registracijos laikotarpį; 

 5.1.13. žemės, žemės nuomos ar nekilnojamojo turto mokesčių deklaracijų kopijos ar kiti 

dokumentai, liudijantys apie minėtų mokesčių priskaičiavimą ar sumokėjimą; 

 5.1.14. patalpų nuomos sutarties kopija; 

 5.1.15. darbo biržos rekomendacija;  

 5.1.16. studijų baigimo diplomo kopija; 

 5.1.17. kitus reikalingus dokumentus.  

 5.3. punkte „Verslo subjektai už gautą paramą atsiskaito fondui sutartyje numatytais 

terminais“ įrašyti žodžius „ ir sąlygomis“ ir išdėstyti taip: „5.3. Verslo subjektai už gautą paramą 

atsiskaito fondui sutartyje numatytais terminais ir sąlygomis“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                      Vytautas Vilys  

Vilma Mečiukonienė 


